MAKITA Professional
RP2300FCXMasina de frezat
verticala si unimanuala 2300 W
Cod comanda: RP2300FCX
Descriere produs:
Avantaje in utilizare:
Model conceput ca fiind succesorul modelului 3612C avand o putere marita de taiere.
Poate fi asezat in poztie orizontala atunci cand se schimba accesoriile sau cand este in repaos.
Scala de adancime usor de citit, iar reglajul adancimii se realizeaza cu o precizie de 0,1mm.
Sistem opritor in trei trepte.
Reglaj fin al cursei de plonjare atunci cand freza este pe o masa de lucru.
Clapa intrerupatorului poate fi usor actionata si este prevazut cu buton de blocare/ deblocare.
Manerul proiectat ergonomic, perfect adaptabil pentru mana utilizatorului, permite o manevrabilitate usoara
si confortabila.
Detalii tehnice:
Caracteristici tehnice:
Puterea absorbita: 2300 W
Bucsa de prindere posibila: 6 / 8 / 12 mm
Turatia in gol: 9000-22000 rpm
Cursa verticala: 0-70 mm
Greutatea: 6,1 kg
Made in Japan
Set de livrare:
Set de livrare:
Opritor paralel
Cheie
Surub M6 x 135
Saiba de 6
Bucsa de prindere 6 mm
Bucsa de prindere 8 mm
Adaptor de aspiratie